

**MOLINARI SPA**

Sede in COLLECCHIO (PR) STRADA ANTOLINI N.20  
C.F. E P. IVA 01809270349  
Capitale sociale Euro 3.000.000,00 - Interamente versato

**30 giugno 2015****ANALISI DI BILANCIO - CONTO ECONOMICO**

<b>CONTO ECONOMICO</b>	<b>30-giu-2015</b>	<b>%</b>
1) Ricavi vendite e prestazioni	11.080.090	
2) Variazione rimanenze di prodotti		
5) Altri ricavi e proventi	449.413	
<b>Valore della produzione</b>	<b>11.529.503</b>	<b>100,00%</b>
6) Costi delle materie prime	-3.399.642	-29,49%
11) Variazione delle rimanenze	115.224	1,00%
7) Costi per servizi	-2.641.782	-22,91%
8) Costi per godimento beni di terzi	-8.290	-0,07%
<b>Valore aggiunto</b>	<b>5.595.013</b>	<b>48,53%</b>
9) Costi del lavoro	-2.514.046	-21,81%
14) Oneri diversi di gestione e svalutaz.	-127.558	-1,11%
<b>Margine Operativo Lordo MOL</b>	<b>2.953.409</b>	<b>25,62%</b>
10) Ammortamenti	-1.210.330	-10,50%
10) Svalutazione crediti		
13) Altri accantonamenti		
<b>Totale Costi della Produzione</b>	<b>-9.786.424</b>	<b>-84,88%</b>
<b>Ricavo Operativo Caratteristico</b>	<b>1.743.079</b>	<b>15,12%</b>
15) Proventi da partecipazioni		
16) Altri proventi finanziari	28.380	0,25%
17) Interessi ed altri oneri finanziari	-274.658	-2,38%
<b>Totale proventi e oneri finanziari</b>	<b>-246.278</b>	<b>-2,14%</b>
19) Svalutazioni		
<b>Totale rettifiche attività finanziarie</b>		
<b>Risultato prima gestione ordinaria</b>	<b>1.496.801</b>	<b>12,98%</b>
20) Proventi straordinari	16.000	0,14%
21) Oneri straordinari	-24.229	-0,21%
<b>Totale delle partite straordinarie</b>	<b>-8.229</b>	<b>-0,07%</b>
<b>Risultato prime delle imposte</b>	<b>1.488.572</b>	<b>12,91%</b>
22) Imposte sul reddito	-610.986	-5,30%
<b>Utile d'esercizio</b>	<b>877.586</b>	<b>7,61%</b>

# MOLINARI SPA

Sede in COLLECCHIO (PR) STRADA ANTOLINI N.20

C.F. E P. IVA 01809270349

Capitale sociale Euro 3.000.000,00 - Interamente versato

## 30 giugno 2015

### ANALISI DI BILANCIO - STATO PATRIMONIALE

<b>STATO PATRIMONIALE</b>	<b>30-giu-2015</b>	<b>%</b>
Immobilizzazioni materiali	13.330.568	51,13%
Partecipazioni	9.182.323	35,22%
Crediti finanziari vs collegate/soc.gruppc	650.000	2,49%
Altri crediti		
Avviamenti - diff.conso - liste clienti	2.717.044	10,42%
Altre immateriali	193.171	0,74%
<b>Attivo fisso</b>	<b>26.073.106</b>	<b>100,00%</b>
Crediti commerciali	577.914	-232,74%
Crediti vs collegate / soc.gruppo	1.864.986	-751,06%
Debiti vs collegate / soc.gruppo	-220.244	88,70%
Crediti tributari	1.154.301	-464,86%
Debiti tributari	-785.318	316,26%
Altri crediti	353.212	-142,24%
Rimanenze	1.313.725	-529,05%
Debiti commerciali	-2.400.449	966,70%
Altri debiti	-2.106.441	848,30%
<b>Capitale circolante netto</b>	<b>-248.314</b>	<b>100,01%</b>
Cassa e banca	-3.474.750	-61,08%
Debiti verso banche	8.550.965	150,31%
Attività finanziarie correnti	-35.128	-0,62%
Passività per derivati		
Debiti verso altri finanziatori	647.697	11,39%
Debiti verso soci per finanziamenti		
Obbligazioni	5.000.000	
Debiti finanziari soc.gruppo		
<b>Indebitamento finanziario netto comp</b>	<b>10.688.784</b>	<b>100,00%</b>
TFR	1.272.501	47,37%
Fondo rischi	162.638	6,05%
Fondo imposte differite (netto)	1.251.180	46,58%
<b>Totale fondi</b>	<b>2.686.319</b>	<b>100,00%</b>
Patrimonio Netto	12.449.689	100,00%
Patrimonio netto di terzi		
<b>Totale patrimonio netto</b>	<b>12.449.689</b>	<b>100,00%</b>